Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«06» октября  2011г.
№ 0187300005811000454-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И.  – глава администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Бандурин В.К. – заместитель главы администрации города, директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города, директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

 Представитель заказчика: Кажуро Ольга Владимировна - и. о. начальника отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница г.Югорска».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005811000454 на право заключения муниципального контракта на поставку горюче-смазочных материалов.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000454, дата публикации  21.09.2011.

2. Заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: г. Югорск,  ул. Попова, дом 29, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 06 октября 2011 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «03» октября 2011 г. 10 часов 00 минут была подана: 1 (одна) заявка на участие в аукционе (под номером №1).

5. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела первую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

5.1) признать участником аукциона участника размещения заказа № 1, подавшего заявку на участие в аукционе.

6. В соответствии с частью 21 статьи 41.8 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (подана только одна заявка).

7. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела вторую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:
7.1) признать заявку №1 на участие в аукционе, поданную участником размещения заказа – соответствующую требованиям, установленным документацией об аукционе.

8. Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме:

	Порядковый номер заявки
	Наименование участника аукциона

	1
	Организация
Общество с ограниченной ответственностью "Югорскпродукт ОЙЛ"

Почтовый адрес
628260, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Югорск г, ул.Гастелло, д.27/1

Местонахождение участника размещения заказа
628260, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Югорск г, ул.Гастелло, д.27/1

Номер контактного телефона
8 (34675) 2-82-24

ИНН

КПП
8622009067

862201001

9. Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5,7 настоящего протокола

	М.И.Бодак

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5,7 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5,7 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5,7 настоящего протокола

	В.В.Градович

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5,7 настоящего протокола

	Т.И.Долгодворова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  о соответствии заявки участников размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.А.Тельнова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  о соответствии заявки участников размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии
                                                                                                    ______________________С.Д. Голин

                                                                                                    ___________________В.К. Бандурин

____________________ В.В.Градович

________________ Т.И.Долгодворова

      __________________Н.А.Тельнова

     ___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                                     __________________ О.В. Кажуро

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

заявок на участие в открытом аукционе
от «06» октября 2011 г. №  0187300005811000454-1

Таблица рассмотрения заявок

открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта
на поставку  горюче-смазочных материалов.

                   Заказчик: МУ «Центральная  городская  больница  г.Югорска».

	        Требуемое значение
	Наименование участников размещения заказа

	Участник №1

	Предложения участника размещения заказа

	Наименование
	Характеристика

	№ п/п
	Наименование

	Характеристика
	Ед.изм.
	Кол-во

	1
	Бензин АИ-95
	Назначение:   для автомобильной техники экологического класса 2; топливо для двигателей внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки  Премиум – 95. ГОСТ Р 51105-97 изм. 1-4 и с поправкой;  ГОСТ 51866-2002;

Октановое число:

По моторному методу, не менее 85,0

По исследовательскому методу, не менее 95,0
	литр
	2550
	Бензин АИ-95
	Назначение:   для автомобильной техники экологического класса 2; топливо для двигателей внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки  Премиум – 95. ГОСТ Р 51105-97 изм. 1-4 и с поправкой;  ГОСТ 51866-2002;

Октановое число:

По моторному методу, не менее 85,0

По исследовательскому методу, не менее 95,0

	2
	Бензин АИ-92

	Назначение:   для автомобильной техники экологического класса 2; топливо для двигателей внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки  Регулятор Евро-92 вид 1. ГОСТ Р 51866-2002 изм. 1-3; ГОСТ 51866-2002;

Октановое число:

По моторному методу, не менее 83,0

По исследовательскому методу, не менее 92,0
	литр
	26660
	Бензин АИ-92

	Назначение:   для автомобильной техники экологического класса 2; топливо для двигателей внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки  Регулятор Евро-92 вид 1. ГОСТ Р 51866-2002 изм. 1-3; ГОСТ 51866-2002;

Октановое число:

По моторному методу, не менее 85,0

По исследовательскому методу, не менее 95,0

	3
	Дизельное топливо
	Назначение: топливо марки 3-005 минус 35 для автомобильной техники экологического класса 2. ГОСТ 305-82 с изм. 1-7; ГОСТ Р52368-2005;

Цетановое  число  не менее 45
	литр
	700
	Дизельное топливо
	Назначение: топливо марки 3-005 минус 35 для автомобильной техники экологического класса 2. ГОСТ 305-82 с изм. 1-7; ГОСТ Р52368-2005;

Цетановое  число  45

	№ п/п
	Обязательные требования
	Наименование участника размещения заказа

	ООО "Югорскпродукт ОЙЛ"
г. Югорск

	1
	Порядковый номер заявки
	1 (один

	2
	Непроведение ликвидации Участника  размещения заказа – юридического лица или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника размещения заказа - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится

	3
	Неприостановление деятельности  Участника  размещения заказа в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в аукционе
	не приостановлена

	4
	Отсутствие  у  Участника  размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой  превышает 25 % балансовой стоимости  активов Участника  размещения заказа по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период
	не превышает 25% балансовой стоимости

 (двадцать пять  процентов)

	4
	Отсутствие сведений, об участнике размещения заказав в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствуют

	5
	Объем предоставляемых документов и сведений второй части заяви
	Документы предоставлены в объеме, установленном документацией об аукционе

	6
	Цена контракта:   830 527,00